uero tactum, pulmonem, costas, cartilagines ac spermia. Mars aut̄ sinistrę
auditum, rignones uenas & testiculos. Sol uisum cor & cerebrum neruos
& omnia dextræ partis membra. Venus odoratum epar carnem. Mercurius
locutionem, deliberationem, memoriam, linguam, fel atq; nares. Luna
gustum & deglutitum stomachum, uentrem, mulierum pudenda, & om-
nia sinistræ partis membra. Impedimenta uero generaliter cōtingent in ma-
iori parte, cū infortunatrices stellæ quæ sunt, & earū occasio fuerint orienta-
les. Infirmitates aut̄ euident cū eadē stellæ fuerint occidētales, eo quod int̄
utrumq; istorū duorū est separatio. Nā impedimenta nō nisi semel cōtingēt,
nec multum durabūt. Infirmitates uero uel semper durabunt, aut recipro-
cādo cōtingent. In rebus uero per quas accidentia particularia dephendun-
tur cū ipse p̄priæ experimētatae sunt, & obseruatæ figuræ & q̄litates inuē-
tæ sunt infirmitates & impedimenta significātes, qđ dephensum est ex ac-
cidentibus q̄ sequūt & accidūt in parte maiori secundū consimiles positi-
nes stellarū in qualitatibus. Erit em̄ in altero oculorū uisus amissio, cum Lu-
na sola fuerit in p̄dictis angulis, fueritq; in ipsa hora coniunctio uel puentio
uel cū fuerit in alia figura cū soli, & habuerit alicifal cū aliq; stellarū alace-
ha q̄ nubib; assimilāt, & sunt in signorū circulo uelut stella nubilosa, q̄ est i
Cācro & a thoraiæ, q̄ est in Tauro & cacumē sagittæ Sagittarij, cauda q̄q;
Scorpiōis, & id qđ est circa aldhafera ex partibus Leonis, nec non calbec
Aquarij. Cūq; Luna fuerit in aliq; angulorū occidentalis, fuerit Mars solus
uel Mars & Saturnus orientales eentes ad eā à longe, uel si Sol fuerit in an-
gulorū aliq;, & ante eū hæ duæ stellæ ascenderint, uel si duobus luminari-
bus asscientur in figura, & utrumq; luminare in uno eodēq; signo, uel in
oppositis & respectu Solis matutinales extiterint, Lunæq; respectu uesper-
tinales in utroq; oculo futuræ cōtingēt. Per Martē igitur id qđ ex amissio-
ne uisus p̄diximus euinet aliq; actu, uel ferro aut cōbustione. Et si Mercurius
fuerit associatus in figura cōtinget hoc ex luctamine uel ludo, siue per
hoc qđ ei ab iniq; fiet. Saturnus autē faciet hoc ex oculorū albugine uel fri-
giditate, aut iaculatione, et ex his similibus. Item cū Venus in aliq; p̄dicto
rū angulorū & p̄prie in occidētalifuerit & extiterit cū Saturno, uel ei in fi-
gura associata fuerit, suaq; loca cōmutauerit. fuerit Mars eleuatus super eā
uel in eius oppositiōe cōtinget, ex hoc hominibus nō habere filios, muleri-
bus aborsum, & partus int̄pestiui, qñq; etiā puerorū detruncatiōes inde
cōtingent, & p̄prie in Cācro ac Virgine & in Capricorno, & cum Luna
ab oriēte habuerit alicifal cum Marte. Qđ si hoc iterum modo Mercurio
& Saturno Venus associetur, eleuēturq; super eā Mars, uel sit in eius op-
positiōe per diametrū, natus erit absq; testiculis aut hermafroditus uel clau-
sus, & cū hoc ita fuerit, & Sol iterum in figura fuerit associatus, masculi-
nac; fuerint luminaria, & Venus & Luna occidētales, infortunæ q̄q; in gra-
di, uis sequentibus, si natus fuerit masculus ementulabitur, uel in suis im-
pedimenta testiculis accidēt. Maxime autē cum hoc in Leone, Ariete, siue in
Scorpiōe aut Capricorno seu Aq̄rio fuerit. Si foemina uero fuerit, erit ste-
rilis, & forsan istorum alijs oculorū impedimenta nō effugiet. Nati qđem
q̄rū linguæ tenēt in loquēdo, & q̄ balbutiētes existunt, sunt hi qbus Satur-